保護者各位

早春の候、保護者の皆様にはますます御清栄こととお喜び申し上げます。

さて、第２学年の校納金は下記のとおりですので御確認ください。４月２０日に郵便局の登録口座から

一括徴収金及び４月分校納金を自動振替により徴収させていただきます。

つきましては、４月２０日以前に上記登録口座の残高を御確認していただき、校納金の納入漏れがな

いようにしてください。また、例月校納金の納入につきましても、毎月２０日の納期を厳守していただきます

ようお願いいたします。

金  額        支            出             内                容

後期課程進級料（入学料） 5,550 福岡県歳入

例月分校納金（毎月徴収）

金  額        支            出             内                容

授業料　※２ (9,900) 福岡県歳入

ＰＴＡ会費 700 保護者・教職員会の活動費

生徒会費 800 生徒の自治活動、部活動の経費

部活動振興費 400 部活動の対外試合等による遠征費の補助

同窓会費 150 同窓会在校生会費、卒業時には終身会員となる

アルバム代 200 卒業アルバム購入のための積立金

修学旅行積立金 3,800 ５年生で実施する修学旅行の積立金

学年諸費 1,050 諸会費・掛金（400円）、教科実習費（250円）、諸費400円

進路指導費 2,670 検査料、進路指導のための資料代及び事務費等

空調機運営管理費 500 PTAで設置した教室空調機のリース代、電気代等経費

ＩＣＴ経費 400 ＩＣＴ活用・積立の経費

クラッシー 330 学習支援ソフト使用料

　　小　　     計 11,000（20,900）

　　合　　     計　※１ 16,550（26,450）

注※１）  ４月に現金納入していただく後期課程進級料（入学料）及び４月分校納金は１６，５５０円（２６，４５０円）です。

　就学支援金対象者以外は、授業料の徴収対象となります。

注４） 　毎月２０日までに納入してください。前日までに残高を確認し、残高不足による徴収漏れがないようお願いします。

令和２年３月18日

福岡県立輝翔館中等教育学校長

第４学年の進級料及び校納金

     費           目

     費           目

注※２）

注３） 　例月の校納金は、月額 １１，０００円です。（授業料徴収対象者は、月額２０，９００円です。）